
 

 
 
 
 
                                                                 

Здружение на судии 
на Република Северна Македонија 

Бр.0401/140 
18.11.2022 год. 

С К О П Ј Е 

Врз основа на чл. 22, ст.1, ал.11 од Статутот на Здружението на судиите на 
Република Северна Македонија, Управниот одбор на седница одржана на ден 18.11.2022 
година, донесе 

 

О Д Л У К А 

 
За избор на членови на Судско – медиумски совет 

 на Здружението на судиите на Република Северна Македонија 
 

 
 За членови на Судско – медиумски совет од редот на новинарите, се избираат: 
 
 
 

1.  Васко Маглешов – новинар „Призма.мк“ 
 

2.  Елена Ивановска Мукоска - Тв „Телма“ 
 

3.  Зоран Јаневски - Тв „Сител“ 
 

4.  Ардит Рамадани - Тв „Алсат“ 
 

5.  Михаела Димовска – Тв „Канал 5“  
 

6.  Михајло Донев –„Телевизија 24“ 
 

7.  Саније Дураку – МТВ2 
 

8.  Александар Атанасов – Медиумска Информативна Агенција „МИА“ 
 
За членови на Судско – медиумски совет од редот на судиите, се избираат: 

 
9. Мирјана Лазарова Трајковска - судија на Врховен суд РСМ 

 
10. Иван Џолев - претседател на Основен кривичен суд 

 
11. Бурим Сејдини - претседател на Управен суд на РСМ 



 
12. Ѓорѓи Андонов - претседател на Основен суд Штип 

 
13. Емилија Шопар Јованова- судија на Основен граѓански суд 

 
14. Јасмина Шишковска-Стојковиќ- судија на Основен суд Прилеп 

 
       15.  Бетим Јахја - судија на Основен суд Тетово 
 

 
 

О б р а з л о ж е н и е  

 

Управниот одбор на Здружението на судиите на Република Северна Македонија 
согласно своите надлежности, кои произлегуваат од Статутот на Здружението на судиите 
на Република Северна Македонија, востановува, односно избира членови на Судско – 
медиумски совет, од редот на новинарите - по претходно остварени консултации со  
медиумските куќи од новинарите кои известуваат во правосудната област,  и од редот на 
судиите – по предлог на претседателот и Управниот одбор  на Здружението  на судиите на 
Република Северна Македонија, а согласно Одлуката за формирање на Судско- медиумски 
совет бр. 0401-110/18 од 11.09.2018 и Одлуката за измена и дополнување на Одлуката за 
формирање на Судско – медиумски совет бр. 0101-309/20 од 24.09.2020 година. 

 

 Одлуката влегува во сила со денот на донесувањето. 

 
                                                           Здружение на судиите на Република Северна  Македонија 
18.11.2022, Скопје           Претседател 
                                                                                          Д-р Џемали Саити  


